大电大教字〔2010〕  号

关于印发2009—2010学年第二学期

选修（自开）课程形成性考核比例的通知

各分校、校内有关部门：

现将2009—2010学年第二学期开放教育试点选修（自开）课程形成性考核比例印发给你们，请遵照执行。

开放教育统设必修课程、统服限选课程形成性考核比例请按照中央电大《关于印发开放教育统设必修课程、统服限选课程形成性考核比例的通知》（电大考[2010]14号）文件要求执行。

  本年度形成性考核比例仍需严格执行中央电大《关于印发广播电视大学全国统一考核有关管理文件的通知》（电校考〔2005〕12号）规定，课程形成性考核成绩在综合成绩中所占比例小于或等于30%时，学生必须完成课程规定的教学实践活动（必做实验），成绩合格，并且完成一半以上的形成性考核任务，方可参加终结性考试。课程形成性考核成绩在综合成绩中所占比例大于30%, 形成性考核成绩未达到60分者，不得参加终结性考试;形成性考核成绩和终结性考核成绩均达到60分及以上（及格），方可获得本课程相应的学分。

附件：

1．2009—2010学年度第二学期开放本科教育选修（自开）课程形成性考核比例

2．2009—2010学年度第二学期开放专科教育选修（自开）课程形成性考核比例

                         大连广播电视大学
                          二Ｏ一Ｏ年四月十六日

大连广播电视大学　　　            2010年5月16日印发

                                                      共印15份
附件：1

	2009—2010学年第二学期                                                                                                   开放本科教育选修（自开）课程期末考试形成性考核比例

	序号
	试卷号
	课程名称
	形考比例

	1
	5001
	财政学(B)
	30%

	2
	5002
	证券投资分析
	30%

	3
	5003
	地方政府学
	30%

	4
	5004
	信托与租赁
	30%

	5
	5005
	国际企业管理
	30%

	6
	5006
	金融市场
	30%

	7
	5007
	国际结算
	30%

	8
	5008
	资产评估
	30%

	9
	5009
	资本经营
	30%

	10
	5010
	金融发展史
	30%

	11
	5011
	房地产经营与管理
	100%

	12
	5012
	市场营销学
	30%

	13
	5013
	投资分析
	30%

	14
	5014
	市场调查
	30%

	15
	5015
	社区管理
	30%

	16
	5016
	国际金融
	30%

	17
	5017
	创业设计
	30%

	18
	5018
	会计案例研究
	30%

	19
	5019
	质量管理
	30%

	20
	5020
	现代管理专题
	30%

	21
	5021
	统计法规概论
	30%

	22
	5022
	工商管理统计
	30%

	23
	5023
	项目管理
	100%

	24
	5025
	国际贸易原理
	30%

	25
	5026
	机械制造工艺学
	30%

	26
	5027
	房地产估价
	30%

	27
	5028
	土木工程询价与估价
	30%

	28
	5029
	数控原理应用
	30%

	29
	5030
	软件开发工具与环境
	0%

	30
	5031
	形式逻辑
	30%

	31
	5033
	软件工程（专）
	30%

	32
	5034
	Java语言与www技术
	0%

	33
	5035
	计算机信息技术
	0%

	34
	5037
	多媒体课件制作
	30%

	35
	5049
	电子政务
	30%

	36
	5050
	公司法（专）
	30%

	37
	5051
	律师实务（专）
	30%

	38
	5052
	证券法
	30%

	39
	5053
	税法
	30%

	40
	5055
	房地产法
	30%

	41
	5056
	艺术欣赏
	30%

	42
	5057
	英语国家概况（1）
	30%

	43
	5061
	学习论
	100%

	44
	5062
	英语国家概况（2）
	30%

	45
	5063
	英美文学导论
	30%

	46
	5064
	现代教育思想
	30%

	47
	5067
	创新教学
	30%

	48
	5069
	美学与美育
	30%

	49
	5071
	英语报刊选读
	30%

	50
	5072
	中学语文教学研究
	30%

	51
	5073
	比较文学概论
	30%

	52
	5074
	美学专题
	30%

	53
	5076
	社会学概论
	30%

	54
	5077
	专题写作
	30%

	55
	5078
	少年儿童文学
	30%

	56
	5079
	影视批评
	30%

	57
	5080
	社会学保障学
	30%

	58
	5081
	中国古代文学作品选
	30%

	59
	5082
	中国古代文化专题
	30%

	60
	5083
	社会心理学
	30%

	61
	5084
	比较教育
	30%

	62
	5085
	初等教育改革
	30%

	63
	5086
	大众文化导论
	30%

	64
	5087
	法学概论
	30%

	65
	5088
	实用心理学
	30%

	66
	5089
	房地产法规
	30%

	67
	5090
	国家公务员制度
	30%

	68
	5091
	环境医学
	30%

	69
	5092
	公共组织绩效评估
	30%

	70
	5093
	传播媒体与信息技术
	30%

	71
	5094
	政府公共关系
	30%

	72
	5095
	文献检索
	30%

	73
	5096
	商品运输与包装
	30%

	74
	5097
	中外政治思想史
	30%

	75
	5098
	行政伦理学
	30%

	76
	5099
	翻译理论与实践（笔译）
	30%

	77
	5100
	翻译理论与实践（口译）
	30%

	78
	5101
	中外行政改革比较
	30%

	79
	5102
	港口作业技术
	30%

	80
	5103
	国际物流管理
	30%

	81
	5104
	摄影与摄像
	100%

	82
	5105
	物品标识技术
	30%

	83
	5106
	组织行为学
	30%

	84
	5107
	版式设计
	100%

	 85
	5108
	网络编辑
	30%

	86
	5109
	物流法规
	30%

	87
	5110
	营销与消费
	30%

	88
	5111
	基础会计学
	30%

	89
	5112
	成本管理
	30%

	90
	5113
	个人理财
	30%

	91
	5114
	多媒体技术基础及应用
	30%

	92
	5115
	多媒体技术基础
	30%

	93
	5116
	采购与库存控制
	30%

	94
	5117
	广播电视广告
	30%

	95
	5118
	地域文化
	30%

	96
	5119
	WTO法律专题
	30%

	97
	5120
	网页版面及编排艺术
	100%

	98
	5121
	客户关系管理
	30%

	99
	5122
	ERP原理与应用
	100%

	100
	5123
	流通概论
	30%

	101
	5124
	面向对象程序设计
	30%

	102
	5125
	ASP.NET实用技术
	30%

	103
	5126
	配送中心运作与管理
	30%

	104
	5127
	信息检索与利用
	100%

	105
	5129
	JAVA技术
	30%

	106
	5130
	信息时代的生产技术
	100%

	107
	5131
	JAVA程序设计
	30%

	108
	5132
	经济学与生活
	30%

	109
	5133
	影响特技及后期合成
	100%

	110
	5134
	设计色彩
	100%

	111
	5136
	终身学习与职业发展
	30%

	112
	5145
	语言学概论（新系统）
	30%

	113
	5147
	会计政策判断与选择
	30%

	114
	5148
	商务英语会话
	30%

	115
	5149
	水土保持
	30%

	116
	5150
	防洪、排涝与抗旱技术
	30%

	117
	5151
	中国古代文学作品精读
	30%

	注：（1）试卷号以1开头的是中央电大本科统设必修课程、统服限选课程。该课程的形成性考核比例以中央电大电大考[2010]14号文件为准。

	   （2）试卷号为5开头的是大连电大本科选修（自开）课程。该课程的形成性考核比例以本表为准。

	   （3）如果某门课程既属限选课又属选修（自开）课程，则该课程以中央电大（限选课）试卷号为准，形成性考核比例也以中央电大（限选课）的形成性考核比例为准。

附件：2

	2009—2010学年第二学期                                                                                                                  开放专科教育选修（自开）课程期末考试形成性考核比例

	序号
	试卷号
	课程名称
	形考比例

	1
	6001
	企业会计与财务
	30%

	2
	6002
	物流管理
	30%

	3
	6003
	计算机在金融中的应用
	30%

	4
	6005
	国际金融
	30%

	5
	6006
	工商企业经营管理
	30%

	6
	6007
	合同管理
	30%

	7
	6008
	商务谈判实务
	30%

	8
	6009
	国家税收
	30%

	9
	6010
	通信原理与系统
	30%

	10
	6011
	金融企业会计
	30%

	11
	6012
	现代金融业务
	30%

	12
	6013
	人力资源管理
	30%

	13
	6014
	市场调查与预测
	30%

	14
	6015
	电路软件设计
	30%

	15
	6020
	Office办公软件
	0%

	16
	6021
	计算机入门训练
	0%

	17
	6022
	计算机应用基础
	0%

	18
	6023
	现代教育技术基础
	30%

	19
	6024
	C++语言程序设计
	30%

	20
	6025
	WindowsNT应用基础
	30%

	21
	6026
	数据库基础与应用
	20%

	22
	6027
	图像处理软件使用
	30%

	23
	6028
	线性代数
	30%

	24
	6030
	税法
	30%

	25
	6031
	中国通史（1）
	30%

	26
	6032
	中国通史（2）
	30%

	27
	6033
	现代汉语
	30%

	28
	6034
	应用写作
	30%

	29
	6037
	中国现当代文学
	30%

	30
	6040
	艺术欣赏
	30%

	31
	6041
	广告法规与管理
	30%

	32
	6043
	律师实务
	30%

	33
	6044
	现代教育思想
	30%

	34
	6045
	公共关系学
	30%

	35
	6046
	法律逻辑学
	30%

	36
	6047
	儿童文学
	30%

	37
	6049
	英语国家概况（1）
	30%

	38
	6051
	社会学概论
	30%

	39
	6052
	创新教学
	30%

	40
	6053
	房地产法
	30%

	41
	6054
	国际商法与实务
	30%

	42
	6055
	贸易实务
	30%

	43
	6056
	实用心理学
	30%

	44
	6057
	法学概论
	30%

	45
	6058
	网络实用软件
	30%

	46
	6059
	常用工具软件（多媒体）
	30%

	47
	6060
	数据结构
	30%

	48
	6061
	商用英语基础（1）
	30%

	49
	6063
	秘书资格证书专题（2）
	30%

	50
	6064
	国家公务员制度
	30%

	51
	6065
	国际政治
	30%

	52
	6066
	商务英语阅读
	30%

	53
	6068
	组织行为学
	30%

	54
	6069
	电子商务基础（1)
	0%

	55
	6070
	阅读与写作（1）
	30%

	56
	6071
	程序设计实践
	0%

	57
	6072
	英语国家概况（2）
	30%

	58
	6073
	上网操作实践
	0%

	59
	6074
	商务英语基础（2）
	30%

	60
	6075
	阅读与写作（2）
	30%

	61
	6076
	ASP程序设计基础
	30%

	62
	6077
	计算机组成原理与汇编语言
	30%

	63
	6078
	微机原理与应用
	30%

	64
	6079
	多媒体技术基础
	30%

	65
	6080
	电子商务概论
	30%

	66
	6081
	计算机网络
	30%

	67
	6082
	外贸英语
	30%

	68
	6083
	旅游英语
	30%

	69
	6084
	网络信息制作与发布（网页）
	30%

	70
	6085
	国际贸易理论与实务
	30%

	71
	6086
	NET编程基础
	30%

	72
	6087
	网站设计技术
	30%

	73
	6088
	VFP程序设计
	30%

	74
	6089
	文秘管理与应用写作
	30%

	75
	6090
	合同法概论
	30%

	76
	6091
	平面广告设计与制作
	30%

	77
	6092
	物业估价
	30%

	78
	6093
	信息管理系统
	30%

	79
	6094
	PB语言程序设计
	0%

	80
	6096
	上市公司财务
	30%

	81
	6097
	社区治理
	30%

	82
	6099
	市场营销
	30%

	83
	6100
	信息管理概论
	30%

	84
	6101
	小学语文教学论
	30%

	85
	6102
	C#程序设计
	30%

	86
	6103
	数字广告
	30%

	87
	6104
	企业物流管理
	30%

	88
	6105
	基于WEB的数据库设计实践
	0%

	89
	6106
	可编程控制器原理及应用
	30%

	90
	6107
	西方行政制度
	30%

	91
	6108
	建筑设备
	30%

	92
	6109
	建筑工程计量与计价
	30%

	93
	6110
	广告经营
	30%

	94
	6111
	计算机三维设计
	30%

	95
	6112
	市场营销原理与实务
	30%

	96
	6113
	土木工程CAD
	100%

	97
	6115
	物流信息管理
	30%

	98
	6116
	现代物流装备与技术实务
	30%

	99
	6117
	消费心理学
	30%

	100
	6118
	广告文案2171
	30%

	101
	6119
	经济法概论2137
	30%

	102
	6120
	西方经济学本2143
	30%

	103
	6121
	广告运作流程
	30%

	104
	6122
	食品营养与卫生
	30%

	105
	6123
	模具设计与制造基础
	30%

	106
	6125
	网络多媒体素材加工
	30%

	107
	6126
	网络营销
	30%

	108
	6127
	现代礼仪
	30%

	109
	6128
	VisualBasic程序设计
	30%

	110
	6129
	工程建设监理概论
	30%

	111
	6130
	旅游心理学
	30%

	112
	6131
	媒体整合策划
	30%

	113
	6132
	多媒体制作课程设计
	100%

	114
	6133
	数据库应用实践
	0

	115
	6134
	实用管理基础
	30%

	116
	6135
	实用写作知识
	30%

	117
	6136
	XML程序设计
	30%

	118
	6137
	当代世界政治与经济
	30%

	119
	6138
	动态网页制作
	30%

	120
	6139
	网络测试与故障诊断
	30%

	121
	6140
	休闲英语
	30%

	122
	6141
	组网技术
	30%

	123
	6142
	WTO法律专题
	30%

	124
	6143
	酒店会议管理与服务
	30%

	125
	6144
	旅游英语（2）
	30%

	126
	6145
	旅游文化
	30%

	127
	6146
	CAD/CAM软件应用
	0%

	128
	6147
	个人理财
	30%

	129
	6148
	股份经济学
	30%

	130
	6149
	酒店营销与实务
	30%

	131
	6150
	酒店安全管理
	30%

	132
	6151
	教育学
	30%

	133
	6152
	教师口语
	30%

	134
	6153
	学前教育政策与法规
	30%

	135
	6154
	旅游电子商务
	30%

	136
	6155
	现代动漫概论
	30%

	137
	6156
	导游业务
	30%

	138
	6157
	地方导游基础知识
	30%

	139
	6158
	全国导游基础知识
	30%

	140
	6159
	Linus网络系统管理
	100%

	141
	6160
	ＣＩＳＣＯ路由器配置
	30%

	142
	6161
	网络信息采集
	30%

	143
	6162
	网络信息编辑
	30%

	144
	6163
	钳工实训
	100%

	145
	6165
	心理学
	30%

	146
	6166
	英语I（2）
	30%

	147
	6167
	广告概论
	30%

	148
	6168
	计算机新技术讲座
	100%

	149
	6170
	C++程序设计
	30%

	150
	6171
	动画场景设计
	30%

	151
	6172
	汽车文化
	30%

	152
	6173
	汽车实用英语
	30%

	153
	6174
	电子商务案例分析
	30%

	154
	6175
	信息检索与利用
	30%

	155
	6176
	心理与健康
	30%

	156
	6179
	前厅客房服务与管理
	30%

	157
	6189
	计算机组装与维护
	30%

	158
	6190
	JAVA程序设计
	30%

	159
	6191
	计算机三维动画制作（1）
	30%

	160
	6192
	Internet和Intranet应用
	30%

	161
	6193
	网络信息制作与发布
	30%

	162
	6194
	液压与气压传动
	30%

	163
	6195
	地基基础
	30%

	164
	6196
	会计实务操作
	30%

	165
	6198
	幼儿园管理
	30%

	166
	6199
	专业证书课程
	100%

	167
	6201
	单片机技术
	30%

	168
	6202
	二手车评估
	30%

	169
	6203
	专门化实训及鉴定取证技术
	30%

	170
	6204
	水利工程施工实训
	30%

	171
	6206
	汽车运用基础知识
	30%

	172
	6207
	汽车车身修复技术（A）
	30%

	173
	6208
	外贸函电
	30%

	174
	6209
	教师职业道德
	30%

	175
	6210
	基础会计实务
	100%

	176
	6211
	职业生涯规划（1）
	30%

	177
	6212
	MAYA初级
	30%

	178
	6213
	机电一体化系统
	30%

	179
	6214
	计算机三维动画制作（2）
	30%

	180
	6215
	幼儿文学
	30%

	181
	6216
	电子商务概论
	30%

	182
	6217
	水利工程管理
	30%

	183
	6218
	水工钢筋混土结构基础
	30%

	184
	6219
	实用法律基础
	30%

	185
	6220
	Lotus Notes 办公环境
	30%

	注：（1）试卷号以2开头的是中央电大本科统设必修课程、统服限选课程。该课程的形成性考核比例以中央电大电大考[2010]14号文件为准。

	   （2）试卷号为6开头的是大连电大本科选修（自开）课程。该课程的形成性考核比例以本表为准。

	   （3）如果某门课程既属限选课又属选修（自开）课程，则该课程以中央电大（限选课）试卷号为准，形成性考核比例也以中央电大（限选课）的形成性考核比例为准。

PAGE
4